

## HLAVNÍ KRYCÍ LIST

|            |   |
|------------|---|
| Stavba     | <b>BYTOVÝ DŮM, UL. K ARCHIVU 1993/2, NOVÝ JIČÍN</b> |
| Objednatel | Město Nový Jičín                                    |
| Zhotovitel | MR Design CZ, s.r.o.                                |

| BOURACÍ PRÁCE BYTOVÉHO DOMU |                  |                        |
|-----------------------------|------------------|------------------------|
| oddíl                       | popis            | cena bez DPH           |
| 001                         | Bourací práce    | 2 383 190,92 Kč        |
| <b>Cena bez DPH</b>         | <b>15% číni:</b> | <b>2 383 190,92 Kč</b> |
| DPH                         | 15% číni:        | 357 478,64 Kč          |
| <b>Cena s DPH</b>           |                  | <b>2 740 669,56 Kč</b> |

| SO 01 – STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU, PŘÍSTAVBY OBJEKTŮ |  |                         |
|--|--|-------------------------|
| oddíl  | popis  | cena bez DPH            |
| 101  | SO 01-01 – STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU               | 28 884 275,82 Kč        |
| 102  | SO 01-02 – PŘÍSTAVBA VÝTAHU                      | 863 980,64 Kč           |
| 103  | SO 01-03 – PŘÍSTAVBA OCELOVÉHO SCHODIŠTĚ         | 1 607 262,99 Kč         |
| 104  | SO 01-04 – VSTUP DO OBJEKTU                      | 419 018,05 Kč           |
| 105  | SO 01-05 – NOVÉ OPLOČENÍ, OPĚRNÉ ZDI             | 1 346 336,68 Kč         |
| 141  | Zdravotně technické instalace                    | 1 983 690,01 Kč         |
| 142  | Vytápění   | 2 137 565,85 Kč         |
| 143  | Vzduchotechnika                                  | 798 209,80 Kč           |
| 151  | Elektroinstalace DT (domácí telefon)             | 404 061,00 Kč           |
| 152  | Elektroinstalace SK (strukturovaná kabeláž)      | 581 280,25 Kč           |
| 153  | Elektroinstalace STA (společná televizní anténa) | 267 749,00 Kč           |
| 154  | Elektroinstalace NN                              | 3 872 447,20 Kč         |
| 155  | Elektroinstalace - HROMOSVOD                     | 149 121,00 Kč           |
| 161  | Lanový trakční, frekvenčně řízený výtah          | 710 000,00 Kč           |
| <b>Základ pro DPH</b>                              | <b>15% číni:</b>                                 | <b>44 024 998,29 Kč</b> |
| DPH  | 15% číni:  | 6 603 749,74 Kč         |
| <b>Cena s DPH</b>                                  |  | <b>50 628 748,03 Kč</b> |

| SO 02 – ZPEVNĚNÉ PLOCHY |  |                        |
|-------------------------|--|------------------------|
| oddíl                   | popis  | cena bez DPH           |
| 201                     | SO 02-01 – ZPEVNĚNÉ PLOCHY                   | 1 419 091,36 Kč        |
| 202                     | SO 02-02 – ZPEVNĚNÉ PLOCHY PARKOVACÍCH STÁNÍ | 973 089,24 Kč          |
| 203                     | SO 02-03 – ZPEVNĚNÉ PLOCHY CHODNÍKŮ          | 267 756,41 Kč          |
| 204                     | SO 02-04 – ZELENĚ                            | 249 609,61 Kč          |
| <b>Cena bez DPH</b>     | <b>21% číni:</b>                             | <b>2 909 546,62 Kč</b> |
| DPH                     | 21% číni:                                    | 611 004,79 Kč          |
| <b>Cena s DPH</b>       |  | <b>3 520 551,41 Kč</b> |

| SO 03 – PŘÍPOJKY A PŘELOŽKY INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ |  |                        |
|---|--|------------------------|
| oddíl   | popis  | cena bez DPH           |
| 301   | SO 03-01 – PŘÍPOJKA PLYNOVODU                        | 55 511,14 Kč           |
| 302   | SO 03-02 – PŘÍPOJKA VODOVODU                         | 61 852,75 Kč           |
| 303   | SO 03-03 – KANALIZACE SPLAŠKOVÁ                      | 208 798,13 Kč          |
| 304   | SO 03-04 – KANALIZACE DEŠŤOVÁ, RETENCE, VŠAK         | 1 115 843,53 Kč        |
| 307   | SO 03-07 – NOVÉ NAPOJENÍ NA VEDENÍ VO                | 492 810,60 Kč          |
| 309   | SO 03-09 – STÁVAJÍCÍ VEDENÍ SEK DO CHRÁNIČKY+REZERVA | 146 547,80 Kč          |
| <b>Základ pro DPH</b>                         | <b>21% číni:</b>                                     | <b>2 081 363,95 Kč</b> |
| DPH   | 21% číni:  | 437 086,43 Kč          |
| <b>Cena s DPH</b>                             |  | <b>2 518 450,38 Kč</b> |

| SO 04 – ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTE, VRN |                          |                      |
|----------------------------------|--------------------------|----------------------|
| oddíl                            | popis                    | cena bez DPH         |
| 401                              | Zařízení staveniště, VRN | 150 000,00 Kč        |
| <b>Cena bez DPH</b>              | <b>21% číni:</b>         | <b>150 000,00 Kč</b> |
| DPH                              | 21% číni:                | 31 500,00 Kč         |
| <b>Cena s DPH</b>                |                          | <b>181 500,00 Kč</b> |

| Cena Celkem         |                         |
|---------------------|-------------------------|
| Cena celkem bez DPH | <b>46 408 189,21 Kč</b> |
| DPH 15%             | <b>6 961 228,38 Kč</b>  |
| Cena celkem s DPH   | <b>53 369 417,59 Kč</b> |
| Cena celkem bez DPH | <b>5 140 910,57 Kč</b>  |
| DPH 21%             | <b>1 079 591,22 Kč</b>  |
| Cena celkem s DPH   | <b>6 220 501,79 Kč</b>  |
| Cena celkem bez DPH | <b>51 549 099,78 Kč</b> |
| DPH                 | <b>8 040 819,60 Kč</b>  |
| Cena celkem s DPH   | <b>59 589 919,38 Kč</b> |